
1
2
3

1
2
3

Wiedza:

EKP1
EKP2
EKP3
EKP4

EKP5
EKP6
EKP7

EKP8

Podpis Podpis

Zapoznanie studentów z planowaniem transportu publicznego i indywidualnego.

potrafi zastosowań aplikacje komputerowe w logistyce transportu

P

ma uporządkowaną wiedzę dotyczącą formowania przestrzeni ładunkowej

potrafi zaplanować przestrzeń ładunkową

S K

Zapoznanie studentów z aplikacjami komputerowymi z obszaru logistyki transportu.

Zapoznanie studentów z funkcjonowaniem giełdy transportowej.

Podpis

Osoba Odpowiedzialna 

Dydaktycznie
Koordynator KRK

Przewodniczący Rady 

Programowej Kierunku

Znajomość problematyki spedycji.

Podstawowa wiedza z zakresu wykorzystania aparatu matematycznego w logistyce.

Znajmość problematyki logistyki transportu.

Odniesienie do modułowych 

efektów kształcenia (EKM)

M1A_W01, 02, 04

M1A_W01, 02, 04

Efekty kształcenia dla kursu (EKP)

ma uporządkowaną wiedzę dotyczącą zagadnień procesu składania zleceń transportowych

ma uporządkowaną wiedzę dotyczącą prognozowania popytu na transport

potrafi formułować i składać zlecenia transportowe

M1A_K01, 02, 03, 04

Umiejętności:

Kompetencje społeczne:

M1A_U06, 08

M1A_U06, 08

M1A_W01, 02, 04

M1A_U06, 08

doskonali wiedzę z zakresu logistyki transportu

M1A_W01, 02, 04

Informacje ogólne

Liczba godzin kursu

Liczba punktów ECTS

Sposób zaliczenia

2

Jednostka prowadząca kierunek:

Kierunek studiów:

Nazwa kursu:

Przynależność do modułu:

Wydział Mechaniczny

Transport

Logistyka transportu

Moduł specjalnościowy (Logistyka i spedycja)

Zaliczenie na ocenę

Konwersatorium

15

Wykład Ćwiczenia Laboratorium

Wymagania wstępne w zakresie wiedzy, umiejętności i innych kompetencji

Katedra Mechatroniki i Mechaniki Stosowanej
prof. dr hab. inż. Tomasz Krzyżyński
Ogólnoakademicki

I-szy stopień

Katedra/Zakład:
Osoba odpowiedzialna dydaktycznie:
Profil studiów:
Forma studiów:
Poziom kształcenia:
Semestr:
Kod kursu:
Język wykładowy:
Rodzaj kursu:

L

x

ma uporządkowaną wiedzę dotyczącą planowania transportu publicznego i indywidualnego

Forma zajęć

Cel/-e kursu

KARTA KURSU

Informacje ogólne o kursie

Jednostka realizująca: Wydział Technologii i Edukacji

Stacjonarne

Projekt Seminarium

Forma zajęć:
W+Ć Ć

VIII

Polski
Obowiązkowy

W



1

2
3

L.p.

1

L.p.

1

2

3

4

1

2
3
4

1

Sposoby oceny

Sposób weryfikacji efektów 

kształcenia
Zasady oceny 

DLA KURSU

L Prognozowanie popytu na transport. 2 EKP2, EKP8

L Formowanie przestrzeni ładunkowej na wybranych środkach transportu. 2 EKP3, EKP6, EKP8

Podręczniki akademickie i skrypty

L Planowanie transportu publicznego i indywidualnego. 3 EKP4, EKP7, EKP8

Przedstawienie aplikacji komputerowych z obszaru logistyki transportu.

Zdefiniowanie przedsiębiorstwa transportowego.

Składanie zleceń na giełdzie transportowej.

Treści programowe

Podpis Podpis

Koordynator KRKOsoba Odpowiedzialna Dydaktycznie

Autor Treści Kursu

Zaliczenie na ocenę Zaliczenie na podstawie aktywności na zajęciach i rozwiązaniu wskazanych problemów transportowych.

Nauczyciel prowadzący kurs 

Średnia liczba godzin na zrealizowanie 

aktywności

SUMA GODZIN

Obciążenie pracą studenta

50

10

15

0,8

Forma aktywności

0,8

Podpis

Tel. kontaktowy:

Adres e-mail:

Imię i nazwisko, stopień, 

tytuł naukowy
Norbert Chamier-Gliszczyński, dr inż.

norbert.chamier-gliszczynski@tu.koszalin.pl

Cisowski T., Stokłosa J., Logistyka transportowa w przykładach i zadaniach, Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie, Lublin 2008

Stajniak M, Hajdul M., Foltyński M., Krupa A., Transport i spedycja, Instytut Logistyki i Magazynowania, Poznań 2008

Niziński S., Żurek J., Ligier K., Logistyka dla inżynierów, WKŁ Warszawa 2011

Literatura podstawowa

2

w tym szacunkowo dla zajęć praktycznych

Narzędzia dydaktyczne

Oznaczenie efektów kształcenia dla kursu 

(EKP)

Samodziele studiowanie

w tym liczba ECTS dla zajęć z udziałem nauczyciela akademickiego

Rozwiązywanie problemów transportowych - sprawozdania 23

Godziny wynikające z planu zajęć

Konsultacje 2

SUMARYCZNA LICZBA PUNKTÓW ECTS

Prezentacje multimedialne

Redakcja naukowa M. Szymczak, Decyzje logistyczne z Excelem, Centrum Doradztwa i Informacji Difin, Warszawa 2011

Literatura udostępniona przez producentów aplikacji komputerowych oraz operatorów branżowych stron internetowych, np. TransEdu, TimoCom itp.

Aplikacje komputerowe

Cykl kształcenia: rok akademicki przyjęcia studentów na studia

4

SUMA GODZIN

Literatura uzupełniająca

EKP1-EKP8

15

Powiązanie z efektem 

kształcenia dla kursu 

(symbol EKP)

EKP1, EKP2, EKP3, EKP4, 

EKP1, EKP2, EKP3, EKP4, 

Liczba godzin

2

2

EKP1, EKP5, EKP8

Forma zajęć

L

L

L

Tematyka zajęć (bloku zajęć)


